43 1351 iunie 23 (in octavis festi preciosissimi Corporis Christi),
<Oradea>.

Capitlul din Oradea adevereste i4elegerea fäcutá intre loan, fiul
lui Dionisie de Poche, i altii, pe de o parte, si Luchasius, fiul lui Lucha-
sius de Omaria i aljii, pe de alta parte, in legltufd cu neinIelegerile mai
vechi dintre ei.

Arh. Nat. Magh. DI. 30 655. Fotocopie la Inst. de ist. i arh. Cluj-Napoca/1351.
Orig. perg., cu fragmente de pecete aplicatá pe verso.
EDITII : Cod. Andeg., V, p. 502-503 (cu data gresia. : 1351 iunie 25).

44 1351 julie 3, Buda.

Nos, Lodovicus, dei gratia rex Hungarie, memorie commendamus
quod Johannes, filius Ladislai, filii Jakou de Noghmyhal, aule n'ostre
miles, ad nostre maiestatis accedens presenciam, nobis declarare curavit
quod quedam possessio sua, Gelyenus vocata, in comitatu Zothmariensi
existens, per continuas regni nostri palatini congregacionum celebraciones,
in dicto comitatu per palatinum pro tempore constitutum more et consue-
tudine sui palatinatus f actas, depopulata haberetur, et f ere ad extreme
desolacionis inopiam deventa extitisset ; supplicans nostro culmini prece
subiectiva, ut de huiusmodi possessionis sue desolacione, sibi de regia beni-
gnitate remedio providere dignaremur oportuno. Nos siquidem, qui ex
suscepti regiminis nostri officio uniuscuiusque justas et iuri consonas
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postulaciones de regle liberalitatis munificencia moderare debemus et tene-
mur, peticionibus eiusdem Johannis, filii Ladislai, legitimis, regio acquies-
centes cum favore, eidem ex regie pietatis clemencia annuimus concedentes,
ut deinceps nequaquam aliquis palatinorum regni nostri, nunc et pro
tempore constitutorum, in possessione ipsius Johannis, filii Ladislai, Gelye-
nus antedicta, congregacionem pro universitate nobilium et aliorum com-
munium hominum dicti comitatus Zothmariensis celebrare possit atque
valeat. Vobis, igitur palatino nunc et pro tempore constituto, eiusque
vices gerentibus firmiter predpientes mandamus quatenus a modo in
dicta possessione Gelienus congregacionem pro universis nobilibus et aliis
communibus hominibus dicti comitatus Zothmariensis nunquam, contra
premisse gratie nostre, formam celebrare vel celebran i facere presumpmatis ;
aliud facere non audentes.

Datum Bude, die dominico proximo post festum beatorum Petri et
Pauli apostolorum, anno doraini Millesimo CCC-mo quinquagesimo primo.

<Pe verso de aceea#, mind :> Relatio magistri Theteus.

Noi, Ludovic, din mila lui Dumnezeu regele Ungariei, däm de §tire
cä venind inaintea maiestätii noastre loan, fiul lui Ladislau, fiul lui Jakou
de Noghmyhal, cavaler al curtii noastre, s-a ingrijit sä ne spunä cä o
mo0e a sa numitä Gelyenus, aflätoare in comitatul Satu Mare, s-ar afla
pustiità i ar fi ajuns aproape in cea mai cumplitá särAcie din pricina
neincetatelor tineri de adunäri ale palatinului tärii noastre, chemate de
palatinul in slujbà in zisul comitat dupd datina i obiceiul slujbei sale de
palatin, 0 a rugat inältimea noasträ' cu plecatá rugäminte sä binevoim
a ne ingriji din bunävointa regeascA de o indreptare potrività pentru
aceastä pustiire a mo0ei sale.